

تراکتور صدر نشین لیگ را زیر می گیرد؟



در اصفهان و تساوی در تبریز برابر سپاهان و شکست در بازی رفت مقابل استقلال.

به همین جهت بازی تراکتور با استقلال دیدار حیثیتی برای میزبان است تا حداقل در یکی از بازی‌ها برابر مدعیان به برتری دست یافته باشد تراکتور آخرین بازی که به برتری دست یافته بود در روزهای پایانی سال گذشته برابر شمس آذر بوده و در ۴ بازی امسال خود تنها دو امتیاز از دو تساوی گرفته و در دو بازی هم متحمل شکست شده است.

بازی تیم های تراکتور با استقلال ساعت ۱۷ فردا چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت در ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز برگزار می شود.

تیم استقلال با ۵۳ امتیاز در صدر جدول قرار داشته و تراکتور با ۴۰ امتیاز در درجه چهارم می باشد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور در یک بازی حیثیتی به مصاف استقلال می‌رود.

عصر آزادی/ فرهادفراهادپور؛ در هفته بیست و پنجم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور میزبان استقلال تهران است. تراکتور در روزهای پایانی سال گذشته برابر شمس آذر بوده و در ۴ بازی امسال خود تنها دو امتیاز از دو تساوی گرفته و در دو بازی هم متحمل شکست شده است.

بازی تیم های تراکتور با استقلال ساعت ۱۷ فردا چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت در ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز برگزار می شود.

تیم استقلال با ۵۳ امتیاز در صدر جدول قرار داشته و تراکتور با ۴۰ امتیاز در درجه چهارم می باشد.

ستوده نژاد:

آذربایجان شرقی ظرفیت میزبانی مسابقات بین المللی موتورسواری و انومیلرانی را دارد

گفت: با توجه به ظرفیت های گسترده در استان بایستی برنامه ریزی مناسبی در این زمینه صورت گیرد و امیدواریم با برنامه ریزی و اقدامات موثر بازم شاهد میزبانی از مسابقات مهم بین المللی باشیم.

وی در ادامه افزود: با توجه به سلسله جلساتی که در شهرستان های استان برگزار می شود، شهرستان های فعال شناسایی و در جهت کشف استعداد ها برنامه ریزی شود.

مدیرکل ورزش و جوانان استان در پایان گفت: هدف از برگزاری این جلسه تدوین برنامه جامع برای هیات موتور سواری و اتومبیلرانی بوده تا ظرفیت ها و منابع اقتصادی شناسایی کرده و از آنها به طور کامل بهره مند شویم.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: جلسه تخصصی هیات موتور سواری و اتومبیلرانی آذربایجان شرقی روز سه شنبه دهم اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ در دفتر مدیرکل ورزش و جوانان استان برگزار شد.

عصر آزادی/ فرهادفراهادپور؛ جلسه تخصصی هیات موتور سواری و اتومبیلرانی آذربایجان شرقی در دفتر مدیرکل ورزش و جوانان استان برگزار شد.

در این جلسه ابتدا امیرخیزی رئیس هیات موتور سواری و اتومبیلرانی استان در خصوص مهم ترین اقدامات این رشته گزارشی ارائه کرد و در ادامه ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان با اشاره به ظرفیت های موجود در رشته موتور سواری و اتومبیلرانی استان



برگزاری جلسه روسا و نواب روسای هیات های ورزشی شهرستان تبریز

بسر لازم و حضور خانواده های محترم در مسابقات ورزشی باید با اداره ورزش و تفریحات خود را پیگیری کنند تا ما نیز با طی فرایند لازم و هماهنگی با مسئولین زیربسط این فضا را ایجاد کنیم چرا که رسالت اداره ورزش ایجاد بستر برای ورزش است و در این راه کنار شما و ورزشکاران هستیم.

نوائی با اشاره به روز فرهنگ پهلوانی و ورزش های زورخانه ای به ورزشکاران و جانبازان این رشته تبریک گفته و همچنین روزهای پیش رو که به عنوان روز کارگر و معلم نامگذاری شده است، به این قشر زحمت کش نیز تبریک گفته و از زحمات ایشان که در بطن جامعه فعالیت می کنند، تقدیر و تشکر کرد.

وی یادآور شد: ورزش باید بصورت علمی پیش برود و تنها به امر استعدادیابی بسنده نکنیم چرا که استعدادیابی یکی از برنامه های عملیاتی ورزش است.

نوائی تاکید کرد: اگر هیات های ورزشی ریز برنامه ها، هماهنگی ها، تجربه و اطلاعات خود را بروز نکند خروجی نخواهد داشت مگر اینکه پدیده صورت بگیرد.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز توضیح داد: با توجه به مشکلات اقتصادی کشور می ندیم هیات های ورزشی با مشکلات مالی دست به گریبان هستند ولی خیلی از هیات ها شناسه اقتصادی ندارند و ما هم نمی توانیم بودجه ورده رو به این هیات ها واریز کنیم لذا انتظار داریم هیات ها در این مورد سریع اقدام کنند.

نوائی در پایان جلسه از حسن نیت و همکاری حبیب ستوده نژاد مدیرکل اداره ورزش و جوانان استان و همچنین یونس فاتح فرماندار شهرستان تبریز که در پیشبرد اهداف و برنامه های ورزشی حامی این اداره هستند، تشکر کرد.



انجام بگیرد. سرهنگ نریمانی با بیان اینکه فعالیت بسیاری در پایگاه های بسیج انجام می گیرد لذا با همکاری و همراهی بسیج ورزشکاران می توانیم برنامه های فرهنگی و مسابقات ورزشی چشم گیری برگزار نماییم. سنیامک گهرخانی رئیس هیات بسکتبال در مورد فعالیت ورزشی دانش آموزان یادآور شد: با توجه به کثرت دانش آموزان علاقه مند به ورزش انتظار داریم در این خصوص فعالیت جدی صورت بگیرد تا از این پتانسیل بهره کافی را ببریم.

مهدی نوائی در این جلسه تاکید کرد: معتقد هستم بحث حجاب تنها مربوط به بانوان نیست بلکه هم بانوان و هم آقایان را دربر می گیرد لذا نباید نگاه افراطی داشته باشیم بلکه می توان با محبت و ارتباط دوسویه خیلی از مشکلات را حل و فصل کرد.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز با بیان اینکه خواهان ورزش خانوادگی هستیم، اظهار داشت: هیات های ورزشی برای ایجاد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: جلسه روسا و نواب روسای هیات های ورزشی شهرستان تبریز برگزار شد.

عصر آزادی/ فرهادفراهادپور؛ جلسه روسا و نواب روسای هیات های ورزشی شهرستان تبریز با مهدی نوائی رئیس اداره ورزش و جوانان در سالن کنفرانس مجموعه ورزشی تختی برگزار شد.

محمد عطاپور ضمن خیر مقدم به روسا و نواب روسا هیات های ورزشی شهرستان با اشاره به اینکه بخش اعظمی از فعالیت های ورزشی استان آذربایجان شرقی بر دوش شهرستان تبریز است، افزود: حفظ رتبه و جایگاه نخست از کسب آن مهمتر می باشد لذا باید در سال آتی با برنامه های مدون و هماهنگ شده پیش برویم تا اثناالله در سال جاری نیز مقام اول استان را دوباره کسب کنیم.

معاون اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز اذعان داشت: با وجود مشکلات زیرساختی و سرانه ورزشی آمار درصد رشد در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ رشد ۹۹ درصدی داشته است.

عطاپور در خصوص معرفی روسای هیات های ورزشی، مسئله عفاف و حجاب، انتخابات دوره دوم مجلس شورای اسلامی صحبت هایی انجام داده و همچنین در مورد معرفی و فعال بودن روابط عمومی هیات ها اعلام برنامه های ورزشی هیات های شهرستان تبریز به اداره و اقدام به امضاء قرارداد طبق ماده ۸۸ و تهیه بیمه مسئولیت مدنی و ابلاغ رتبه بندی باشگاه ها تاکید کرد.

رئیس سازمان بسیج ورزشکاران شهرستان تبریز در ادامه عنوان کرد: رابطین بین هیات های شهرستان تبریز سریعاً مشخص شود تا تعاملات برقرار گردد و برنامه هایی نظیر دیدار با خانواده شهدا و همچنین در مورد استفاده از امتیازهای ایجاد شده در امر سرباز قهرمانی باید حداقل ۲ ماه قبل از اعزام لیست ورزشکاران اعلام شود تا برنامه ریزی کافی

آخرین وضعیت حضور گل محمدی در تیم تراکتور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: خبر مذاکره یحیی گل محمدی با سپاهان در مقطع فعلی صحت ندارد. اواخر سال پیش گل محمدی گزینه سپاهان بود اما در نهایت سپاهانی ها با مربی پر تنگالی خود ادامه دادند.



عصر آزادی/ فرهادفراهادپور؛ قرارداد حمید مطهری با باشگاه تراکتور به عنوان مربی است و نه سرمربی. مبلغ قرارداد تا پایان فصل دو و نیم میلیارد تومان بوده و مدت قرارداد یک و نیم فصل که البته به صورت شرطی برای فصل بعد است. حمید تشکری کیا که در تیم پرسپولیس و در زمان یحیی گل محمدی به عنوان مربی بدنساز حضور داشت، به تیم تراکتور خواهد پیوست. تشکری برای مدتی هم در لیگ چین حضور داشت. طبق شنیده ها برنامه تمرینی تراکتور زیر نظر گل محمدی تدوین و توسط مطهری اجرا می شود. گل محمدی حتی پیش از پیوستن حمید مطهری به تراکتور با محمد نصرتی در مورد وضعیت تیم صحبت کرده بود. احتمالاً پیوستن مطهری و تشکری دستیاران گل محمدی به تراکتور بنا به درخواست یحیی بوده است.

کاپ اخلاق مسابقات بوکس به آذربایجان شرقی رسید

عصر آزادی / سرویس ورزشی: در هفته ترویج منش پهلوانی، کاپ ارزشمند اخلاق تیمی قهرمانی کشور به استان آذربایجان شرقی اهداء شد.



عصر آزادی/ فرهادفراهادپور؛ در مسابقات قهرمانی بوکس نوجوانان کشور، به میزبانی استان همدان، شهرستان ملایر، کاپ ارزشمند اخلاق تیمی، به ورزشکاران با اخلاق تیم منتخب بوکس نوجوانان

استان آذربایجان شرقی تعلق گرفت.

بازسازی سالن تنیس روی میز رسالت تبریز در کمتر از دو ماه

عصر آزادی / سرویس ورزشی: با دستور ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی مبنی بر بازسازی سالن تنیس روی میز رسالت تبریز، بازسازی و تعمیر این مجموعه توسط دفتر فنی و مهندسی اداره کل ورزش و جوانان استان در کمتر از دو ماه انجام شد.



عصر آزادی/ فرهادفراهادپور؛ گفتنی است بازسازی سالن تنیس روی میز رسالت تبریز از محل اعتبارات تعمیر و تجهیز استان با هزینه کرد ۵ میلیارد ریال انجام و این سالن آماده بهره برداری می باشد.

دعوت از چهار بازیکن استان به اردوی تیم ملی هاکی چمنی امید

عصر آزادی / سرویس ورزشی: پنجمین اردوی انتخابی و آماده سازی تیم ملی هاکی چمنی زیر ۲۱ سال آقایان از تاریخ ۱۰الی ۱۶ اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ در شهر دنا استان کهگیلویه و بویر احمد برگزار میشود که چهار بازیکن استان آقایان علیرضا محمدیان، امیرضا حسن پور عرفان رضاپور و امیر حسین شاهی در این اردو حضور دارند.



برگزاری بزرگداشت هفته ترویج فرهنگ و منش پهلوانی در شهرستان سراب

عصر آزادی / سرویس ورزشی: آیین بزرگداشت هفته ترویج فرهنگ و منش پهلوانی به مناسبت گرامیداشت هفته ترویج منش پهلوانی با حضور لطیفی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان سراب در زورخانه حضرت علی بن ابیطالب علیه السلام شهرستان سراب برگزار شد.



عصر آزادی/ فرهادفراهادپور؛ در این مراسم از رئیس هیئت ورزش زورخانه ای و کشتی پهلوانی شهرستان سراب و زحمت کشان این رشته تجلیل شد.

در تقویم رسمی کشور روز ۱۷ شوال برابر با سالروز جنگ خندق و نبرد دلیرانه حضرت علی علیه السلام با عمرو عبیدو به عنوان روز ترویج فرهنگ پهلوانی نام گذاری شده است چرا که حضرت علی علیه السلام در آن روز خاص نمایشی از پهلوانی ارائه داد و با گذاشتن روی نفس اماره نشان داد حتی در میدان جنگ هم بایستی مرام و منش و خصلت جوانمردی و پهلوانی را رعایت کرد که در این زمینه همان شعر معروف "از علی آموز اخلاص عمل" به عنوان الگوی ورزشکاران و جوانمردان در اذهان مردم تداعی می شود.

ملی پوش سابق کشتی ایران درگذشت



که در شرایط خوبی به سر نمی برند و ای کاش الان قدر آن ها را بدانیم. خیرگزاری ایسنا نیز درگذشت ایرج کاهیرده را جامعه کشتی ایران و نیز خانواده این مرحوم تسلیت می گوید.

او از مفاخر طلایی کشتی خوزستان و ایران بود که کشتی گیران بزرگی را پرورش داد. اگر اکنون کشتی خوزستان به عنوان قطب کشتی فرنگی ایران شناخته می شود، حاصل کار فرد بزرگی چون ایرج کاهیرده است.

قائندی عنوان کرد: ای کاش وقتی چنین بزرگانی زنده هستند و در شرایطی به سر نمی برند که نیاز به دلگرمی و سرکشی دارند، به آن ها اهمیت داده شود. همین الان نیز پیشکسوتان دیگری را داریم

پیشکسوت کشتی خوزستان با تأیید خبر درگذشت ایرج کاهیرده با عرض تسلیت به جامعه کشتی ایران و خانواده این مرحوم، به ایسنا، گفت: کاهیرده در عین مظلومیت و پس از سال ها رنج ناشی از بیماری روز گذشته دارفانی را وداع گفت. او از قهرمانان سابق کشتی و مدبران ارشد سابق صدا بود. وی با بیان این که مرحوم کاهیرده رئیس سابق هیات کشتی نسل طلایی خوزستان بود، ادامه داد: معتقدم در کشتی خوزستان و حتی ایران، بزرگتر کاهیرده نداریم.

ملی پوش سابق کشتی فرنگی ایران دارفانی را وداع گفت.

ایرج کاهیرده ملی پوش سابق کشتی ایران پس از سال ها درد ناشی از بیماری در سن ۸۱ سالگی در گذشت. مراسم تشییع وی امروز (سه شنبه) برگزار و پیکر او در قطعه ورزشکاران بهشت آباد اهواز به خاک سپرده می شود. به گزارش ایسنا، مرحوم کاهیرده مربیگری تیم ملی کشتی فرنگی ایران و ریاست هیات کشتی خوزستان را نیز در کارنامه دارد. مجید قائدی

پاسخ کمیته ملی المپیک به ابهامات پرداخت حقوق به ورزشکاران

دو شاخص دیگر دریافت کند، دو مبلغ ۲۵ میلیون تومان دیگر به حقوق اضافه می شود.

او ادامه داد: هر ماه کار علمی و کارشناسی انجام می شود و ما ورزشکارانی داریم که ۱۵ میلیون ۲۰ میلیون، ۸۰ میلیون، ۱۵۰ میلیون و حتی بیشتر دریافت می کنند. ممکن است ورزشکاری که این ماه ۸۰ میلیون گرفته باشد طبق ارزیابی های ماه بعد ۶۵ میلیون تومان دریافت کند. هاشمی در مورد زمان پرداخت حقوق هم گفت: این مسئله هم مشخص شده و اختیار آن به ریاست کمیته ملی المپیک سپرده شد. در مصوبه ابلاغی به فدراسیون ها لحاظ شده از زمان کسب سهمیه المپیک است. اگر ورزشکارانی که پیش بینی کردیم مدال نقره و برنز می گیرند اما مدالشان به طلا تبدیل شود، پاداش ها و مبالغی که در مسیر رسیدن به المپیک باید دریافت کنند را مشمول می شود و به یکباره سهم خود را خواهند گرفت. عدالت منطقی در تلاش ورزشکاران و فدراسیون ها وجود دارد و به نظر کار خوبی بوده است. الان ورزشکاران خودشان تلاش می کنند تا فعالیت بیشتری داشته باشند. طبق آن شش شاخص خودشان را به جایگاه بالاتری برسانند و حقوقشان را دریافت کنند. اگر نتیجه بهتری بگیرند پاداش بهتر و مبالغهات در دریافت می کنند.



فعالیت ورزشکاران، نتایج، مدال در المپیک های قبلی و فعالیت های فرهنگی ورزشکاران است. مرکز نظارت در تیم های ملی هم با همکاری فدراسیون ها به صورت جدی این شش شاخص را نظارت می کند. کف پرداخت حقوق به ورزشکارانی که سهمیه المپیک گرفته اند ۱۵ میلیون تومان است و ۵۰ میلیون تومان هم برای پاداش گرفتن سهمیه المپیک است. ارقام دیگر در صورتی به آنها پرداخت می شود که با گزارش فدراسیون و تأیید مرکز نظارت بر تیم های ملی همراه باشد. برای نمونه اگر یک ورزشکار

دبیرکل کمیته ملی المپیک گفت: ورزشکاران طبق مصوبه ابلاغی به فدراسیون ها از زمانی که سهمیه را می گیرند حقوق خود را دریافت می کنند و پرداخت حقوقشان نیز بر اساس شش شاخص ابلاغی است.

به گزارش ایسنا، کمیته ملی المپیک از آذر سال گذشته اقدام به پرداخت حقوق به ورزشکارانی کرده که سهمیه المپیک پاریس را گرفته اند. در این میان برخی از ورزشکاران نسبت به تفاوت رقم پرداختی بین ورزشکارانی که دارای سهمیه المپیک هستند اعتراض داشتند و همچنین برایشان این ابهام به وجود آمده که اگر در سال ۱۴۰۲ سهمیه المپیک گرفته اند حقوق آذر ۱۴۰۲ تا زمانی که سهمیه المپیک را به دست آوردند نیز به آنها تعلق می گیرد یا خیر؟

مناف هاشمی در پایان نشست هیات اجرایی در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سوال ها بیان کرد: در جلسه امروز هیات اجرایی به صورت جدی در مورد این دو نکته بحث شد. در بسته های حمایتی از ورزشکاران سه نکته حقوق ورزشکاران، فعالیت ورزشکاران و سرانه اردویی ورزشکاران قرار دارد. در مصوبه ۱۶ آبان ۱۴۰۲ شاخص را برای پرداخت حقوق به ورزشکاران لحاظ کردیم که شامل

نایب قهرمانی تیم امید ایران در مسابقات شطرنج شهرهای آسیا

تیم شطرنج امید پسران ایران به مقام نایب قهرمانی مسابقات شهرهای آسیا رسید.

به گزارش دوشنبه شب ایرنا، مسابقات فوق که به میزبانی خانتی مانسیسک روسیه برگزار شد، با معرفی تیم های برتر به پایان رسید. تیم های از آسیا و اروپا در این رویداد که تحت عنوان شهرهای آسیا برگزار شد، حضور داشتند.

تیم پسران کشورمان در این مسابقات با کسب ۱۶ امتیاز دوم شد و تیم دختران ایران نیز با کسب ۹ امتیاز تیمی در جایگاه ششم جدول ۱۵ تیمی مسابقات قرار گرفت.

تیم امید شطرنج پسران با ترکیب بردیا دانشور، سینا موحد، آبتین عطایان، سیدکیان پورموسوی و مسعود صدق پور و تیم دختران با ترکیب آناییتا زاهدی، فدی، میترا صفرزاده، ملیکا محمدی، طناز ازلی و پروا بهزاد نظیف در این پیکارها حضور داشتند.

دو بازیکن جوان به صنعتگران پیوستند

تیم والیبال صنعتگران امید تهران در ادامه فعالیت نقل و انتقالی این فصل با بازیکن جوان والیبال ایران به توافق رسید. به گزارش ایرنا، طاهای بهبودنیا در پست مدافع میانی و ابوالفضل مهدیان در پست قطر پاسور با امضای قراردادی به عضویت تیم والیبال صنعتگران درآمدند.

بهبودنیا و مهدیان فصل گذشته در تیم های ایفاسرام و گیتی پسند توپ می زدند و همچنین در قالب تیم والیبال نوجوانان در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ آرژانتین به مقام نایب قهرمانی رسیدند.

